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OLIMP BCAA XPLODE 500g
DRAGON BALL

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Konkretny trening prowadzi do potężnego zmęczenia mięśni. Inaczej nie zbudujesz wymarzonej, umięśnionej sylwetki. Ciężka
praca, dieta, regeneracja wycieńczonych wysiłkiem fizycznym mięśni to klucz to sukcesu! Liczysz na wsparcie? Postaw na 
BCAA Xplode Powder z limitowanej serii „Dragon Ball Z”. Teraz w nowym opakowaniu, na którym umieszczono dobrze
znaną fanom popularnej japońskiej anime postać Piccolo, posiadającą zdolność do samoregeneracji!

Nawiązanie do tego potężnego wojownika nie jest przypadkowe. BCAA Xplode Powder w wersji Delux Edition zawiera
wysoką porcję aminokwasów rozgałęzionych BCAA (leucyna, walina, izoleucyna), wspomagających każdego sportowca
pracującego nad beztłuszczową masą mięśniową w ograniczeniu oznak nadmiernego zmęczenia[1], jakie następuje na skutek
intensywnego treningu.

BCAA Xplode Powder w limitowanej serii „Dragon Ball Z” to nie tylko realne, potężne dawki aminokwasów, ale także
nowy, rewelacyjny smak, orzeźwiającej mrożonej brzoskwiniowej herbaty!

Skład BCAA Xplode Powder Dragon Ball Z

Dieta każdego sportowca pracującego nad rozwojem umięśnionej sylwetki wymaga uzupełnienia aminokwasami BCAA. W tym
celu specjaliści firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories, przy użyciu nowatorskiej technologii, stworzyli BCAA Xplode
Powder. To preparat ułatwiający pokrycie zapotrzebowania na wysokiej jakości aminokwasy rozgałęzione BCAA z dwukrotną
przewagę L-leucyny nad L-waliną i L-izoleucyną. Egzogenny charakter sprawia, że organizm nie jest w stanie sam ich
produkować, dlatego ważne, aby aminokwasy BCAA dostarczyć ze źródeł zewnętrznych. Skutecznym i zarazem bezpiecznym
sposobem jest suplementacja, w tym wypadku produktem marki Olimp Sport Nutrition.

Preparat BCAA Xplode Powder, który występuje w formie łatwo rozpuszczającego się proszku o przepysznym smaku Ice Tea
Peach, oprócz wspomnianych aminokwasów, został uzupełniony witaminą B6 i L-glutaminą, będących dodatkowym wsparciem
w procesie budowania wymarzonej sylwetki.

Właściwości BCAA Xplode Powder Dragon Ball Z

Sięgając po aminokwasy BCAA Xplode Powder z limitowanej serii „Dragon Ball Z” masz pewność, że dostarczasz aż 3g
aminokwasów BCAA w każdej porcji (5g)! Uzupełniając zatem regularnie dietę w aminokwasy BCAA łatwiej będzie Ci odżywić
mięśnie i zwiększyć wydajność treningową, dzięki zmniejszeniu uczucia zmęczenia i bolesności mięśni[2]. Ponadto, otrzymasz
konkretne wsparcie w budowaniu suchej masę mięśniową, dodatkowo pozwalające zredukować symptomy nadmiernego
przetrenowania.

A to nie wszystkie zalety topowego suplementu marki Olimp Sport Nutrition. Dodatek korzystnie wpływającej na układ
nerwowy witaminy B6 sprzyja zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, co jest niezwykle ważne w przypadku
przedłużających się sesji treningowych. Ponadto, witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego i wspiera właściwą pracę układu odpornościowego. Wspomniana glutamina z kolei wspomaga w ograniczeniu
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bolesności mięśni[3] i sprzyja dokładniejszemu i wzmożonemu transportowi azotu do mięśni[4].

BCAA Xplode Powder – jak stosować aminokwasy z serii Dragon Ball Z?

Preparat marki Olimp Sport Nutrition w limitowanej edycji „Dragon Ball Z” występuje w słoju o gramaturze 500g. Stanowi
to równowartość aż 100 sugerowanych przez producenta porcji! Zaleca się w ciągu doby przyjmować od 1 do 2 porcji,
najlepiej w porze okołotreningowej, przed posiłkiem lub przed snem. 1 porcję (5g) należy rozpuścić w 100ml zimnej wody i
spożyć tuż po przygotowaniu.

BCAA Xplode Powder nie można traktować jako zamiennika zbilansowanej diety. Produkt, którego poszczególne składniki
zostały przebadane pod kątem obecności metali ciężkich, stanowi jedynie jej dodatek, ułatwiający uzupełnienie diety w
wysokiej jakości aminokwasy BCAA.

 

Skład:

Suplement diety zawierający kompleks aminokwasów rozgałęzionych w postaci proszku. Zawiera substancje słodzące.

Składniki: wolne aminokwasy BCAA (30% L-leucyna, 15% L-walina, 15% L-izoleucyna), regulatory kwasowości - kwas
cytrynowy, cytryniany sodu, kwas jabłkowy; 10% L-glutamina, aromaty, substancje zagęszczające - guma arabska, guma
ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy; barwnik - E 150d (dla smaku xplosion cola); substancje słodzące - acesulfam
K, sukraloza, cyklaminiany (Z); substancje przeciwzbrylające - fosforany wapnia, dwutlenek krzemu; emulgator - lecytyny (z
soi); 0,02% chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), barwniki - karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d
(E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z
papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N).

(A)-(Z) - W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wartość odżywcza 1 porcja (10g) 2 porcje (20g) na 100g

Wartość energetyczna 38 kcal/ 158,4 kJ 75 kcal / 316,8 kJ 377 kcal / 1584 kJ

Tłuszcz 0,02 g 0,04 g 0,18 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,02 g 0,04 g 0,18 g

Węglowodany 0 g 0 g 0 g

w tym: cukry 0 g 0 g 0 g

Białko 5,1 g 10,2 g 51,1 g

Sól 0,45 g 0,9 g 4,5 g

Wit. B6 2 mg (143%*) 4 mg (286%*) 20 mg (1429%*)

Aminokwasy rozgałęzione BCAA

w tym: 6 g 12 g 60 g

L-leucyna 3 g 6 g 30 g

L-walina 1,5 g 3 g 15 g

L-izoleucyna 1,5 g 3 g 15 g

L-glutamina 1 g 2 g 10 g

*RWS - referencyjna wartość spożycia
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Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja: 1-2 porcji dziennie – przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu lub przed snem. 1 porcję (10 g
proszku = 1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu  dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej  diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Dopuszczalne wytworzenie się osadu
nie wpływające na jakość produktu. Nie zaleca się stosowania produktu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Zastosowanie:

BCAA Xplode Powder to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition ułatwiający pokrycie zapotrzebowania na aminokwasy
BCAA. Produkt w formie łatwo rozpuszczającego się proszku przeznaczony jest dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i
sportowców wyczynowych.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ice tea peach
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